G RONE UN

A C BORGO TI G NO
BORGO TI G NO

BRANZACK UNI TED
BELLI NZAGO N. SE

CALCI O FARA
FARA NOVARESE

MEZZOMVERI CO CALCI O
MEZZOVERI CO

SPORTI NG TRECATE CALCI O
TRECATE

VOLUNTAS NOVARA
NOVARA

CAMPI ONATO 37 Terza categoria Novara

BARENGO SPORTI VA
VI A GAGNARO 6

COMUNALE G G MERONI

AVATORI CALCI O GRANOZZESE COMUNALE
VI A CAMER 100

CASALI NO COMUNALE
VI A GARI BALDI 13

LI BERTAS VAPRI O COMUNALE
VIA OLEGE O 2

BORGOLAVEZZARO SUSSI DI ARI O

Pl AZZALE RI MEMBRANZE

PQLI SPORTI VA SAN G ACOMD COMUNALE
VI A SAN BERNARDI NO DA S| ENA

DATA

14/ 11/ 21

14/ 11/ 21

14/ 11/ 21

14/ 11/ 21

14/ 11/ 21

14/ 11/ 21

ORA

14: 30

14: 30

14: 30

14: 30

14: 30

14: 30

8A

8A

8A

8A

8A

8A



G RONE UN

BRI GA
PARUZZARO

CAMERI CALCI O
CAMERI

LI BERTAS VAPRI O
VAPRI O D' AGOGNA

OLEGE O SPORTI VA OLEGAE O
OLEGE O

RI VI ERA D ORTA
ORTA SAN G ULI O

SOCCER GATTI CO VERUNO
VERUNO

VOLUNTAS SUNA
VERBANI A SUNA
G RONE UN

LI BERTAS RAPI D
TORRI ON QUARTARA - NOVARA

NOVARA FOOTBALL CLUB SRL
NOVARA

ROVAGNANO CALCI O A. S. D
PRATO SESI A

Rl POSA

Rl PCSA

CANMPI ONATO A7 ALLI EVI UNDER 17 PROVI NC. - NC-
CREVOLESE A S. D. COMUNALE
VI A CAMPO SPCRTI VO 2

CLI MPI A SANT AGABI O 1948 G PAGAE
Pl AZZA SALVO D ACQUI STC

S. FRANCESCO COMUNALE
VI A NOVARA 15
S. ROCCO SI NTETI CO " FORTI NA ZANCLLI "
VI A CAMPO SPORTI VO 9
TRECATE CALCI O COMUNALE
VI A Pl ANO LEGRO 26
OMVEGNA 1906 COMUNALE
VI A BORROVEC
CASTELLETTESE COMUNALE

VI A MVADONNA DI CAMPAGNA

CAMVPI ONATO G7 G OVANI SSIM  UNDER 15 PROV. - NC

CUREGAE O COMUNALE

STRADA VI Cl NALE AGOGNA

OLEGGE O SPORTI VA CLEGE O SI NTETI CO "SI LVI O PI OLA"
VI ALE KENNEDY

CAMERI CALCI O COMUNALE
VIA DE AMC S 20

BULE" BELLI NZAGC

SPORTI VA CALTI GNAGA

DATA

14/ 11/ 21

14/ 11/ 21

14/ 11/ 21

14/ 11/ 21

14/ 11/ 21

14/ 11/ 21

14/ 11/ 21

DATA

14/ 11/ 21

14/ 11/ 21

14/ 11/ 21

ORA

10:

10:

10:

11:

10:

14:

10:

10:

10:

10:

30

30

30

00

30

30

30

30

30

30

8A

8A

8A

8A

8A

8A

8A

8A

8A

8A



G RONE UN

LI BERTAS RAPI D
TORRI ON QUARTARA - NOVARA

ACCADEM A DEL TALENTO
SI ZZANO

CASTELLETTESE
CASTELLETTO SOPRA TI CI NO

OLEGE O SPORTI VA OLEGAE O
OLEGE O

TRECATE CALCI O
TRECATE
G RONE A

R G TI C NO
ROMVENTI NO

SPARTA NOVARA
NOVARA

VI RTUS MULI NO CERANO
CERANO

Rl POSA

CAMPI ONATO XG G OVANI SS. B UNDER 14 PROV. - NC
SPORTI VA CALTI GNAGA COMUNALE
STRADA VI Cl NALE AGOGNA

CUREGAE O ALFONSO Bl ANCHI
VIACHOVIN, 19

BULE' BELLI NZAGO MARI O ZUCCO
VI A VARALLO POMBI A, 12

CLI MPI A SANT AGABI O 1948 SI NTETI CO " FORTI NA ZANCLLI "
VI A CAMPO SPORTI VO 9

VEVERI 1974 SUSSI DI ARI O
Pl AZZALE RI MENMBRANZE

CAMPI ONATO N1 ESORDI ENTI 1°anno NOVARA aut un
EDELWEI SS BERETTA- MUTTI NI
VI A DEL TI NTORETTC

CLI MPI A SANT AGABI O 1948 SI NTETI CO ADB " GERCSA'
VI A GERCSA 6

ACADEMY NOVARA COMUNALE
VI A BELLOITI 10

LI BERTAS RAPI D

DATA

13/ 11/ 21

14/ 11/ 21

14/ 11/ 21

14/ 11/ 21

14/ 11/ 21

DATA

13/11/ 21

13/11/ 21

13/ 11/ 21

CRA

16: 30

10: 30

9: 30

9: 30

10: 30

17: 30

14: 30

16: 00

8A

8A

8A

8A

8A

6A

6A

6A



G RONE B

CAMPI ONATO N1 ESORDI ENTI 1°anno NOVARA aut un

ARONA CALCI O sq. B ACCADEM A DEL TALENTO " COMUNALE" ERBA NATURALE

ARONA - FRAZ. MERCURAGO

OLEGE O SPORTI VA OLEGAE O
OLEGAE O

ROVAGNANO CALCI O A. S. D.
ROVAGNANO SESI A

SANMARTI NESE CALCI O

SAN Pl ETRO MOSEZZO

G RONE C

BULE' BELLI NZAGO
BELLI NZAGO N. SE

CASTELLETTESE
CASTELLETTO SOPRA TI CI NO

CUREGAE O
CUREGAE O

SPORTI VA CALTI GNAGA
CALTI GNAGA

VI A MONTE NERC

CARPI GNANO SI NTETI CO " FORTI NA ZANCLLI "
VI A CAMPO SPORTI VO 9

1924 SUNO F. C. D. SI NTETI CO " COMUNALE"
VI A MONTE BI ANCO, 7

ACCADEM A BORGOVANERGsqg. B COMUNALE
VIA ROVA 1

CANVPI ONATO N1 ESORDI ENTI 1°anno NOVARA aut un
CAMERI CALCI O BULE SPORT VI LLAGE
STR PRI VATA CESARI NA 5

ACCADEM A BORGOVANEROL961 MARI O ZUCCO
VI A VARALLO POMBI A, 12

VARALLO E POMBI A COMUNALE
VI A MARZALESCC

ARONA CALCI O COMUNALE
VI A DELLO SPORT 1

DATA

13/ 11/ 21

13/11/ 21

13/11/ 21

13/ 11/ 21

DATA

13/ 11/ 21

13/ 11/ 21

13/ 11/ 21

13/ 11/ 21

ORA

15: 00

14: 00

15: 00

14: 30

15: 00

15: 00

15: 00

14: 15

6A

6A

6A

6A

6A

6A

6A

6A



G RONE A

BULE' BELLI NZAGO
BELLI NZAGO N. SE

S. ROCCO
NOVARA

S. ROCCO
NOVARA

TRECATE CALCI O

TRECATE

G RONE B

BULE' BELLI NZAGO
BELLI NZAGO N. SE

NOVARA CALCI O SPA
GRANCZZO CON MONTI CELLO

SAN MAURI ZI O CALCI O
SAN MAURI ZI O D OPAGLI O

Rl POSA

G RONE A

POLI SPORTI VA SAN G ACOMO

NOVARA

SANMARTI NESE CALCI O
SAN PI ETRO MOSEZZO

VEVER 1974
VEVERI - NOVARA

Rl POSA

sq. C Bl ANDRATE 2018

CANMPI ONATO N5 ESORDI ENTI M STI NOVARA aut un

BULE SPORT VI LLAGE

STR. PRI VATA CESARI NA 5

BORGOLAVEZZARO COMUNALE
VI A G BELLI NI - STRADA ERBATI Cl

PCLI SPORTI VA SAN G ACOMO COMUNALE
VI A G BELLI NI - STRADA ERBATI Cl

PERNATESE 1928
Pl AZZALE RI MEMBRANZE

SUSSI DI ARI O
CANMPI ONATO N5 ESORDI ENTI M STl NOVARA aut un
CAMERI CALCI O BULE SPORT VI LLAGE

STR PRI VATA CESARI NA 5

BULE' BELLI NZAGO sq. B PALAZZETTO DELLO SPCRT
VI LLAGE O AZZURRC

ANSPI FONTANETO A. P. S.
VI A BONETTO 33

COMUNALE

M2W SPORT

CANVPI ONATO N7 ESORDI ENTI 2°anno NOVARA aut un

JUVENTUS CLUB A. S. D COMUNALE
VI A ARDEMAGNI

CLI MPI A SANT AGABI O 1948 COMUNALE
VI A ROVA 1

EDELWEI SS COMUNALE

VI A SANTA CATERI NA

PERNATESE

DATA

13/ 11/ 21

13/ 11/ 21

13/11/ 21

13/ 11/ 21

DATA

13/ 11/ 21

13/ 11/ 21

13/ 11/ 21

DATA

13/ 11/ 21

13/ 11/ 21

13/ 11/ 21

CRA

15: 00

15: 00

15: 00

16: 00

15: 00

15: 00

15: 30

16: 30

14: 30

14: 00

6A

6A

6A

6A

6A

6A

6A

6A

6A

6A



G RONE B

ACCADEM A BORGOMANERO1961

BORGOVANERO

GOZZANO S. S.D. AR L.

GOZZANO

SPARTA NOVARA
NOVARA

Rl PCSA

G RONE B

CAMERI CALC O
CAMERI

R G TI C NO
ROVENTI NO

TRECATE CALCI O
TRECATE

Rl PCSA

CAMPI ONATO N7 ESORDI ENTI 2°anno NOVARA aut un

CLEGE O SPORTI VA CLEGE O N NO MARGARCLI

VI A CADUTI NEI LAGER NAZI STI

ACCADEM A DEL TALENTO D ALBERTAS
REG. MONTERGSSC- VI A MAD. LUZZARA

CUREGAE O
VI A GERCSA 6

SI NTETI CO ADB " GERCSA"

SPORTI VA CALTI GNAGA
CAMPI ONATO NK PULCI NI 1°anno NOVARA aut unno
VI RTUS MJLI NO CERANO G PAGE
Pl AZZA SALVO D ACQUI STC

BULE' BELLI NZAGO sq. B BERETTA- MUTTI NI
VI A DEL TI NTORETTC

SPORTI VA CALTI GNAGA
Pl AZZALE RI MEMBRANZE

SUSSI DI ARI O

PERNATESE SQ. B

DATA

13/11/21

13/ 11/ 21

13/ 11/ 21

DATA

13/ 11/ 21

13/11/ 21

13/11/ 21

CRA

15: 00

14: 30

16: 00

16: 00

15: 30

14: 30

6A

6A

6A

6A

6A

6A



G RONE D

ACCADEM A DEL TALENTO

SI ZZANO

MW SPCRT A. S. D.
BORGOVANERO

PRATO SESI A
PRATO SESI A

Rl PCSA

G RONE A

BULE' BELLI NZAGO
BELLI NZAGO N. SE

SANMARTI NESE CALCI O
NOVARA

SPARTA NOVARA
NOVARA

SPORTI VA CALTI GNAGA
CALTI GNAGA

Rl PCSA

CAMPI ONATO NK PULCI NI 1°anno NOVARA aut unno

ACCADEM A BORGOVANERGsq. B ALFONSO BI ANCHI
VIACHOVIN, 19

1924 SUNO F. C. D. COMUNALE
VI ALE DANTE 19
GZZANO S. S. D. AR L. COMUNALE

VIA DE AMC S 20
OLEGE O SPORTI VA OLEGAE C
CAMPI ONATO NS PULCI NI 2°anno NOVARA aut unno
TRECATE CALCI O BULE SPORT VI LLAGE
STR. PRI VATA CESARI NA 5

ACADEMY NOVARA
VI A RUZZANTE

COMUNALE

POLI SPORTI VA SAN G ACOMO  SI NTETI CO ADB " GERCSA"

VI A GERCSA 6

LI BERTAS RAPI D
VI A DELLO SPORT 1

COVUNALE

ARONA

DATA

13/11/ 21

13/11/ 21

13/ 11/ 21

DATA

13/ 11/ 21

13/11/ 21

13/11/ 21

13/11/ 21

ORA

14: 30

15: 00

15: 00

CRA

15: 00

15: 00

16: 00

15: 30

6A

6A

6A

6A

6A

6A

6A



CAMPI ONATO NS PULCI NI 2°anno NOVARA aut unno

G RONE B
ACCADEM A BORGOMANERGCsq. B OLEGE O SPORTI VA OLEGsg. B COMUNALE
S. CRCCE - BORGOVANERO VI A MONTEBELLC
BORGOLAVEZZARO PERNATESE 1928 COMUNALE
BORGOLAVEZZARO VIA MORTARA - S. S 211
CAMERI CALCI O PCLI SPOCRTI VA SAN G ACsqg. B G PAGAE
CAMVERI Pl AZZA SALVO D ACQUI STC
R G TI C NO VI RTUS MJLI NO CERANO BERETTA- MJUTTI N
ROVENTI NO VI A DEL TI NTORETTC
Rl PCSA EDELWEI SS
CAMPI ONATO NS PULCI NI 2°anno NOVARA aut unno
G RONE C
ACCADEM A BORGOMANERO1961 OLEGE O SPORTI VA OLEGE O COMJUNALE
S. CRCCE - BORGOVANERO VI A MONTEBELLC
ACCADEM A DEL TALENTO MW SPORT A. S. D. ALFONSO Bl ANCH
S| ZZANO VIA CHOVIN, 19
SANMARTI NESE CALCI O sq.B BRI GA COMUNALE
NOVARA VI A RUZZANTE
SPORTI VA CALTI GNAGA sq. B ARONA CALC O sq. B COMUNALE
CALTI GNAGA VI A DELLO SPORT 1

Rl POSA 1924 SUNO F. C. D

DATA

13/ 11/ 21

13/ 11/ 21

13/11/ 21

13/ 11/ 21

DATA

13/ 11/ 21

13/ 11/ 21

13/ 11/ 21

13/ 11/ 21

CRA

15: 00

14: 30

15: 00

16: 30

15: 00

16: 30

15: 00

16: 30

6A

6A

6A

6A

6A

6A

6A

6A



CAVPI ONATO NX PULCI NI M STI NOVARA aut unno

G RONE A DATA
Bl ANDRATE 2018 VEVERI 1974 COMUNALE 13/ 11/ 21
Bl ANDRATE VI A SAN G ACOMD 17
OLI MPI A SANT AGABI O 1948 BULE BELLI NZAGO COMUNALE 13/ 11/ 21
NOVARA VI A PI ANCA Q RE S. AGABI C
PRATO SESI A S. ROCCO COMUNALE 13/ 11/ 21
PRATO SESI A VIA DE AMC S 20
Rl PCSA BULE" BELLI NZAGD SQ B

CAVPI ONATO NX PULCI NI M STI NOVARA aut unno
G RONE B DATA
BRI GA ANSPI FONTANETO A. P. S. COMUNALE 13/ 11/ 21
PARUZZARO VI A CAMPO SPORTI VO 2
CASTELLETTESE sq. B CUREGAE O MARI O ZUCCO 13/11/ 21
CASTELLETTO SOPRA TI CI NO VI A VARALLO POMBI A, 12
LI BERTAS VAPRI O CASTELLETTESE COMUNALE 13/ 11/ 21
VAPRI O D' AGOGNA VI A NOVARA 15
1924 SUNO F. C. D. SCCCER GATTI CO VERUNO COMUNALE 13/ 11/ 21

SUNO VI ALE VOLI, 6

ORA

15: 00

15: 00

15: 00

CRA

15: 30

15: 00

15: 00

14: 00

6A

6A

6A

6A

6A

6A

6A



